A E T.

ccc cū ad

## S E R M O

cum ad cicatrices, & superexcentem carnem. Et ad  
 asperas palpebras, & sycoses, & euersiones palpebrarum:  
 calculos item ac grandines, & induratas affectio-  
 nes, & pterygia, & carnis in angulo magno inclemen-  
 ta, & lippitudines scabras, & pellicularum crastitudi-  
 nes, & multæ ac crassæ fluxionis depurationem. Sed  
 & aquosum ac multum fluxū cohibet. Consumit autē  
 & depurgat secure, attenuatq; ac exterit sufficiēter mor-  
 dens. Verum oculum inperturbatum seruat, iucundis  
 simumq; ac leuisimum est, & quod debet facit. Est au-  
 tem hoc. Æris usti ac loti obol.v.croci dra.ii.myrrha  
 trogloditidis obol.iii.spiæ nardi obo.ii.caſe obolos  
 tres,cinnamomi obo.ii. opii obol.ii.piperis grana.xv.  
 gummi drach.i.uini Chii aut alterius austeri odorati  
 quod satis est. Quod si ad hanc descriptionem spodii  
 3.iii.addere uolueris, ad omnē fluxionem ac lippitu-  
 dinem optimum euadet. Collyrium Isidori Memphis  
 thæ ad acuendū uisum. Inungebam inquit, non uidē-  
 tes, & incipiebant uidere. Appellatur Rhinariū, id est,  
 limula. Ego hoc præparaui. Ammoniaci thymiamatis  
 drach.xvi. æruginis uermiculatæ drach.xii. testarū se-  
 piæ quod molle est drac.viii.sagapeni drach.viii.opo-  
 panacis drachmas duas, succi cyrenaici drac.i.gummi  
 drac.i. Omnibus aqua prætritis, succi fœniculi drach.  
 xii.adiice, & mellis Attici drach.xii. Et efforma collys-  
 tium ac utere. At uero quidam amicus ipsum nunc sic  
 præparat. Ammoniaci thymiamatis unc.xv. æruginis  
 rasæ deuncem, & drach.ii.testarum sepiæ trientem, &  
 unciaæ dimidium, sagapeni quadrantem & drachmas  
 sex,opopanacis sextantem, succi cyrenaici sextantem.  
 Excipe aqua. Gummi autem non recipit. Aliud, ad uis-  
 sus hebetudinem, albugines, suffusiones, Harmatiū, id  
 est, currus appellatum. Fellis hygna drachm.iii.spumæ  
 nitri drachm.iii.gummi drach .ii. æruginis drac.iii. fa-  
 gapeni drach. iii. galbani drac.ii. ammoniaci thymia-  
 matis

matis drach.ii. baccarum lauri decorticatarum drach.  
lx. aristolochiæ rotundæ drach.i. Excipe aqua. Colly-  
cium ad incipientes suffusiones, ut aqua etiam ex auri  
bus fluat, uocatur Aureum. Sagapeni perfici puri dra.  
yiii. æruginis drachmas sex, ammoniaci thymiamatis  
drach.ii. gummi drach.ii. Excipe aqua. Tere & utere  
aquosum illinens, & intra quinque dies efficaciam suam  
tibi comprobabit: splendidam enim reddet pupillam  
ac claram. Collyrium Martiani, quo inquit, in meipso  
usus sum ad imminentem mihi suffusionem. Chelidos  
nii capnitidis circa sepes nascentis, ruta, sceniculi, co-  
riadri, herbas singulas per se exuccato & excolato, &  
de succo uniuscuiusq; quadrantis coniicito, & opobals-  
ami drach.iiii. mellis Attici drach.iiii. adiucito, ac te-  
rito, donec strigmentitiam habuerint spissitudinem, &  
tunc succi conyzæ tenuia folia habentis unciam unana  
addito, ac terito. Et ubi probe habuerint ad accipien-  
dum, gummi puri tuis ac cibratii quantum satis est pro  
tua uelut Medici conjectura adde quo collyrium fiat,  
efforma ac utere, ad incipientes suffusiones cū uino. Ad  
hebetudines uisus cum aqua, illitū autē ad solē locato.  
Collyrium Proteus, Cui nullū simile est ad initia suffu-  
sionis, & ad omnē uisus hebetudinē. Cicatrices etiam  
ac callos exterit. Cadmiae drach.xl. cerusæ drach.xl.pi  
peris albi drach.i. succi cyrenaici drach.octo, croci dra.  
sex, opii drachmas decem, sagapeni drach.xii. lachry-  
mæ oleæ Ætiopicæ drachmas duodecim, auripig-  
menti drachm.viii. myrræ drac. xii. ammoniaci thy-  
miamatis drachm.viii. gummi drachm.vii. opopana-  
cis drachm.xvi. opobalsami drachm. xii. Excipe aqua  
pluuiata. Uſus est cum aqua. Collyrium Hermo-  
phili Thalasserum, hoc est, marinum, ad omnem he-  
betudinem accommodatum, & ad omnem incipien-  
tem suffusionem. Estq; odoratissimum. Cadmiae drac.  
xvi. æruginis drachmas.iiii. atramenti Indici drach-